АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l,i, -/р, BaZ.l x"?DJ|

О создании и утверждении состава рабочей группы .rо .rроuчдению проверки
ипвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств

бюджета Рузского городского округа, направляемых на капитальные вложения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14
Федерального закона от 25.02.1999 Jф39-ФЗ (Об инвестиционной деятельности в
Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений>>,
постановлением Правительства Московской области от 09.08.2010 }lb643l32 <<Об

утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных прооктов на предмет
эффективности использования средств бюджета Московской области,
направляемых на капитальные вложения), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по проведению проверки
инвестиционных проектов на
бюджета Рузского городского
(прилагается).

2. Признать утратившим

проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования
средств бюджета Рузского городского округа, направляемых на капитальные
вложония)).

3. Огryбликовать настоящее постановление на официiLльном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Замеотителя Главы Администрации Рузского городского округа Е

Глава городского Пархоменко

предмет эффективности использования средств
округа, направляемых на капитальные вложения

силу п.2 постановления Администрации Рузского
городского округа от 24.07.2020 М2143 кОб утверждении Порядка проведения

trъ

п 012102 )к,

т.в.

Прилоrкен
кtI
Рузского

отZ.Е, ,|0,

Состав рабочей группы по проведению проверки инвестиционных
проектов на предмет эффективности использования средств бюджета
Рузского городского округа, направляемых на капитальные вложения

(далее - рабочая группа)

Председатель:

Члены рабочей цруппы:
2.

a
J.

4.

1. Ермолаева Татьяна Викторовна - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Администрации Рузского городского округа;
Васильев Андрей Иванович - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;
Волкова Екатерина Сергеевна - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;

5. Жаров Михаил Петрович - Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа;

6. Пархоменко Виталий Юрьевич - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;

7. Пушкин Сергей Владимирович - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа;

Администрации Рузского городского округа;
9. Кузьмина Оксана Сергеевна начаJIьник отдела архитектурIJ

Администрации Рузского городского округа;
10.Иванова Наталья Васильевна начЕLльник отдела муниципальной

собственности управления по жилищным вопросам Администрации
Рузского городского округа;

1 1.Забудняк Светлана Валерьевна - начаJIьник управления экономического
р€ввития и АПК Администрации Рузского городского округа;

12.Нечаева Людмила Ивановна - нач€шьник отдела экономического ан€Lлиза

управления экономического развития и АIIК Администрации Рузского
городского округа;

1З.Щроздов Владимир Константинович - директор МКУ <<Управление
капит€uIьного строительства) Рузского городского округа